
Příloha č.1 

Testovací scénáře - GUI smoke testy
Přihlášení do systému IdM 
Kontrola "Organizační struktury" - rozkliknout Katalog rolí až po úroveň business rolí. 
Kontrola "Organizační struktury"  - rozkliknout Magistrát až po úroveň funkčních míst. 
Kontrola "Změna hesla" - zadání původního a nového hesla.
Kontrolal GUI uživatele
Kontrola detailu org.struktury

Testovací scénáře - Interní role, autorizace
Přihlášení do systému IdM - jednotlivé autorizační role
Odhlášení ze systému IdM -jednotlivé autorizační role
Změna hesla - více testovacích scénářů pro jednotlivé autorizační role
Kontrola funkcionalit  "Organizační Struktury" - pro relevantní autorizační role
Kontrola delegace na podřízeného - pro relevantní autorizační role

Testovací scénáře - Organizační struktura
Vytvoření nové organizační jednotky
Zrušení sub-organizace
Založení funkčního místa, zařazení osoby do funkčního místa
Kontrola platnosti jednotky na datum  - "Kontrola expirace"

Testovací scénáře - Obecné akce pro systémy
Zobrazení organizačních jednotek v koncovém systému
Vytvoření nového uživatele (interní, externí zaměstnanec)
Zobrazení účtů v koncovém systému
Změna přijmení uživatele (interní/externí zaměstnanec)
Změna atributů uživatele (interní/externí zaměstnanec)
Deaktivace účtu interního/externího zaměstnance
Smazání účtu interního/externího pracovníka, který nenastoupil
Aktivace neaktivního účtu interního/externího zaměstnance
Rekonciliace systému

Testovací scénáře - Ostatní
Synchronizace z/do HR systému 
Synchronizace z/do AD systém 
Synchronizace z/do on-line systémů
Notifikace

Testovací scénáře - Hostované řešení
Přihlášení do systému IdM MČ
Změna hesla
Procesy s/nad "Organizační strukturou - Městské části a přidružené organizace".
Kontrola procesů  - "Garanta MČ".
Přidání/změna/ukončení uživatele
Změnu atributů uživatele


